

---

## **PACHET PRODUSE CURATENIE**

I.D.: 94380447

---

Data publicarii	08.03.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.528,95 RON - 1.528,95 RON

---

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta KN56156 Hartie igienica pliata, 2 straturi, alb,105x110x115, 250foi/pac, 40pac/bax BUC 4.10 240 984.00 R660098 Manusi examinare,nitril,nepudrate,NITRYLEX CLASSIC,albastre,M,100buc/pac BUC 22.27 5 111.35 R660099 Manusi examinare,nitril,nepudrate,NITRYLEX CLASSIC,albastre,L,100buc/pac BUC 22.27 2 44.54 DCN-ACE2L Inalbitor ACE 2L, regular BUC 16.62 5 83.10 DCN-DMS750 Domestos gel 750ml BUC 14.71 10 147.10 100787 Burete abraziv de inox, 40 grame, Vileda BUC 7.19 10 71.90 0236 Lavete uscate perforate SET 4.24 4 16.96 143590 Laveta PVAmicro albastra 5buc/pac, 35x38cm BUC 70.00 1 70.00 8 277 1,528.95

---